

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                 |
|------|-----------------|
| 工事名  | 筑後川改修附帯中島地区築堤工事 |
| 工事地名 | 福岡県久留米市北野町中島地先  |

## 2. 工事内容

|           |  |               |              |
|-----------|--|---------------|--------------|
| 1) 発注年月   | 令和 2年 8月   | 12) 設 計 年 月   | 令和 2年 7月     |
| 2) 事務所名   | 筑後川河川事務所 工務第一課   | 13) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号   | 2089300045   | 14) 単価適用年月    | 2020年 7月     |
| 4) 契約区分   | 単年度（繰越を含む）の分任官   | 15) 歩掛適用年月    | 2020年 7月     |
| 5) 変更回数   | 1回   | 16) 前請負工事費    |              |
| 6) 主 工 種  | 河川工事   | 17) 前請負代金額    | 149,930,000  |
| 7) 工 事 量  |  | 18) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期    | 211日間 自 令和 2年 9月 2日<br>(当初) 至 令和 3年 2月26日<br>( 1回変更) 至 令和 3年 3月31日 | 19) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県  | 福岡県  | 20) 現場管理費対象額  |              |
| 10) 地 区   | 小郡   | 21) 一般管理費等対象額 |              |
| 11) 河川・路線 | 筑後川水系 筑後川  | 22) 処 分 費 等   | 3,914,528    |
|           |  | 23) 公 告 日     | 令和 2年 6月22日  |

## 3. 予算科目

|                                 |                         |                        |         |
|---------------------------------|-------------------------|------------------------|---------|
| 1) 予算科目：<br>河川整備事業費<br>附帯・受託工事費 | 2) 目：<br>河川改修費<br>附帯工事費 | 3) 目の細分：<br>附帯工事費<br>- | 4) 事業名： |
|---------------------------------|-------------------------|------------------------|---------|

## 設計内訳書

| 工事名           | 筑後川改修附帯中島地区築堤工事 (1回変更) (個別合意)   |    |        |       |            | 事業区分    | 河川改修        |      |  |
|---------------|---------------------------------|----|--------|-------|------------|---------|-------------|------|--|
|               |                                 |    |        |       |            | 工事区分    | 築堤・護岸       |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                              | 単位 | 数量     | 単価    | 金額         | 数量増減    | 金額増減        | 摘要   |  |
| 築堤・護岸         |                                 | 式  | 1      |       | 88,841,680 |         |             |      |  |
|               |                                 |    | 1      |       | 87,830,703 | 1       | -1,010,977  |      |  |
| 河川土工          |                                 | 式  | 1      |       | 75,385,467 |         |             |      |  |
|               |                                 |    | 1      |       | 58,456,045 | 1       | -16,929,422 |      |  |
| 掘削工           |                                 | 式  | 1      |       | 936,250    |         |             |      |  |
|               |                                 |    | 1      |       | 665,970    | 1       | -270,280    |      |  |
| 掘削<br>(表土剥取り) | 土砂 オープンカット 押土無<br>障害無 5,000m3未満 | m3 | 3,500  | 267.5 | 936,250    |         |             | 単-1号 |  |
|               |                                 |    | 1,800  | 267.5 | 481,500    | -1,700  | -454,750    |      |  |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土<br>含む)              | m3 | 0      |       | 0          |         |             | 内-1号 |  |
|               |                                 |    | 450    |       | 138,466    | 450     | 138,466     |      |  |
| 整地            | 残土受入れ地での処理                      | m3 | 0      |       | 0          |         |             | 内-2号 |  |
|               |                                 |    | 450    |       | 46,004     | 450     | 46,004      |      |  |
| 盛土工           |                                 | 式  | 1      |       | 57,942,518 |         |             |      |  |
|               |                                 |    | 1      |       | 44,262,645 | 1       | -13,679,873 |      |  |
| 路体(築堤)盛土      | 2.5m以上4.0m未満                    | m3 | 1,400  | 646.8 | 905,520    |         |             | 単-2号 |  |
|               |                                 |    | 610    | 646.8 | 394,548    | -790    | -510,972    |      |  |
| 路体(築堤)盛土      | 4.0m以上                          | m3 | 16,500 | 179.5 | 2,961,750  |         |             | 単-3号 |  |
|               |                                 |    | 0      | 179.5 | 0          | -16,500 | -2,961,750  |      |  |
| 土材料           |                                 | m3 | 19,900 |       | 54,075,248 |         |             | 内-3号 |  |
|               |                                 |    | 0      |       | 0          | -19,900 | -54,075,248 |      |  |
| 土材料           |                                 | m3 | 0      |       | 0          |         |             | 内-4号 |  |
|               |                                 |    | 15,600 |       | 43,868,097 | 15,600  | 43,868,097  |      |  |
| 盛土工(ICT)      |                                 | 式  | 0      |       | 0          |         |             |      |  |
|               |                                 |    | 1      |       | 2,800,600  | 1       | 2,800,600   |      |  |

## 設計内訳書

| 工事名            | 筑後川改修附帯中島地区築堤工事 (1回変更) (個別合意) |    |    |             |                | 事業区分                     | 河川改修    |            |      |
|----------------|-------------------------------|----|----|-------------|----------------|--------------------------|---------|------------|------|
|                | 工事区分・工種・種別・細別                 | 規格 | 単位 | 数量          | 単価             | 工事区分                     | 数量増減    | 金額増減       | 摘要   |
| 路体(築堤)盛土(ICT)  |                               |    | m3 | 0<br>13,400 | 0<br>209       | 0<br>2,800,600           | 13,400  | 2,800,600  | 単-4号 |
| 法面整形工          |                               |    | 式  | 1<br>0      |                | 3,545,318<br>0           | -1      | -3,545,318 |      |
| 法面整形(盛土部)      | 法面締固め無 現場制約無                  |    | m2 | 10,220<br>0 | 346.9<br>346.9 | 3,545,318<br>0           | -10,220 | -3,545,318 | 単-5号 |
| 法面整形工(ICT)     |                               |    | 式  | 0<br>1      |                | 0<br>4,035,288           | 1       | 4,035,288  |      |
| 法面整形(盛土部)(ICT) | 法面締固め無し                       |    | m2 | 0<br>8,780  | 0<br>459.6     | 0<br>4,035,288           | 8,780   | 4,035,288  | 単-6号 |
| 残土処理工          |                               |    | 式  | 1<br>1      |                | 12,961,381<br>6,691,542  | 1       | -6,269,839 |      |
| 土砂等運搬          | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                |    | m3 | 3,510<br>0  |                | 3,442,619<br>0           | -3,510  | -3,442,619 | 内-5号 |
| 土砂等運搬          | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                |    | m3 | 0<br>1,360  |                | 0<br>2,992,514           | 1,360   | 2,992,514  | 内-6号 |
| 残土等処分          | 第2種建設発生土                      |    | m3 | 3,510<br>0  |                | 9,518,762<br>0           | -3,510  | -9,518,762 | 内-7号 |
| 残土等処分          | 第2種建設発生土                      |    | m3 | 0<br>1,360  |                | 0<br>3,699,028           | 1,360   | 3,699,028  | 内-8号 |
| 法覆護岸工          |                               |    | 式  | 1<br>1      |                | 12,744,340<br>10,948,660 | 1       | -1,795,680 |      |
| 植生工            |                               |    | 式  | 1<br>1      |                | 12,744,340<br>10,948,660 | 1       | -1,795,680 |      |

## 設計内訳書

| 工事名            | 筑後川改修附帯中島地区築堤工事 (1回変更) (個別合意)        |    |    |                 |                | 事業区分                     | 河川改修  |        |            |       |
|----------------|--------------------------------------|----|----|-----------------|----------------|--------------------------|-------|--------|------------|-------|
|                | 工事区分・工種・種別・細別                        | 規格 | 単位 | 数量              | 単価             | 金額                       | 築堤・護岸 | 数量増減   | 金額増減       | 摘要    |
| 張芝             | 張芝工 500m2以上                          |    | m2 | 10,220<br>8,780 | 1,247<br>1,247 | 12,744,340<br>10,948,660 |       | -1,440 | -1,795,680 | 単-7号  |
| 光ケーブル配管工       |                                      |    | 式  | 0<br>1          |                | 0<br>17,476,277          |       | 1      | 17,476,277 |       |
| 作業土工           |                                      |    | 式  | 0<br>1          |                | 0<br>11,788,442          |       | 1      | 11,788,442 |       |
| 掘削(光ケーブル配管)    | 押土無 障害無<br>施工数量 2104.5m <sup>3</sup> |    | m3 | 0<br>2,100      |                | 0<br>4,182,635           |       | 2,100  | 4,182,635  | 内-9号  |
| 埋戻し<br>(保護砂)   |                                      |    | m3 | 0<br>200        |                | 0<br>1,359,765           |       | 200    | 1,359,765  | 内-10号 |
| 埋戻し            |                                      |    | m3 | 0<br>1,900      |                | 0<br>6,246,042           |       | 1,900  | 6,246,042  | 内-11号 |
| 配管・配線撤去工       |                                      |    | 式  | 0<br>1          |                | 0<br>3,814,554           |       | 1      | 3,814,554  |       |
| 地中配管撤去         | FEP 径 50mm                           |    | m  | 0<br>674        | 0<br>110.3     | 0<br>74,342              |       | 674    | 74,342     | 単-8号  |
| 地中配管撤去         | FEP 径 80mm                           |    | m  | 0<br>674        | 0<br>110.3     | 0<br>74,342              |       | 674    | 74,342     | 単-9号  |
| 光地中配線撤去<br>再使用 | SM-60c                               |    | m  | 0<br>735        | 0<br>308.7     | 0<br>226,894             |       | 735    | 226,894    | 単-10号 |
| 作業土工(電気)       |                                      |    | 式  | 0<br>1          |                | 0<br>3,438,976           |       | 1      | 3,438,976  | 内-12号 |
| 配管・配線工         |                                      |    | 式  | 0<br>1          |                | 0<br>1,747,281           |       | 1      | 1,747,281  |       |

## 設計内訳書

| 工事名          | 筑後川改修附帯中島地区築堤工事 (1回変更) (個別合意) |    |          |              |              | 事業区分     | 河川改修         |              |       |
|--------------|-------------------------------|----|----------|--------------|--------------|----------|--------------|--------------|-------|
|              | 工事区分・工種・種別・細別                 | 規格 | 単位       | 数量           | 単価           | 金額       | 数量増減         | 金額増減         | 摘要    |
| 地中配管         | FEP 径 50mm                    | m  | 0<br>677 | 0<br>792.5   | 0<br>536,522 | 0<br>677 | 0<br>536,522 | 0<br>536,522 | 単-11号 |
| 地中配管         | FEP 径 80mm                    | m  | 0<br>677 | 0<br>1,137   | 0<br>769,749 | 0<br>677 | 0<br>769,749 | 0<br>769,749 | 単-12号 |
| 光地中配線<br>再使用 | SM-60c                        | m  | 0<br>723 | 0<br>308.7   | 0<br>223,190 | 0<br>723 | 0<br>223,190 | 0<br>223,190 | 単-13号 |
| 光ケーブル接続      | 光ケーブル SM-60c                  | 箇所 | 0<br>1   | 0<br>130,400 | 0<br>130,400 | 0<br>1   | 0<br>130,400 | 0<br>130,400 | 単-14号 |
| 光ケーブル試験      | 光ケーブル SM-60c                  | 式  | 0<br>1   | 0            | 0<br>82,680  | 0<br>1   | 0<br>82,680  | 0<br>82,680  | 内-13号 |
| 配管配線附属品      | FEP用 直線接続材料 テ<br>-ピソク 50mm    | 式  | 0<br>1   | 0            | 0<br>2,220   | 0<br>1   | 0<br>2,220   | 0<br>2,220   | 内-14号 |
| 配管配線附属品      | FEP用 直線接続材料 テ<br>-ピソク 80mm    | 式  | 0<br>1   | 0            | 0<br>2,520   | 0<br>1   | 0<br>2,520   | 0<br>2,520   | 内-15号 |
| ハトホル工        |                               | 式  | 0<br>1   | 0            | 0<br>126,000 | 0<br>1   | 0<br>126,000 | 0<br>126,000 |       |
| ハトホル撤去       | 1000×1000×900                 | 箇所 | 0<br>3   | 0<br>11,790  | 0<br>35,370  | 0<br>3   | 0<br>35,370  | 0<br>35,370  | 単-15号 |
| ハトホル<br>再使用  | 1000×1000×900                 | 箇所 | 0<br>3   | 0<br>30,210  | 0<br>90,630  | 0<br>3   | 0<br>90,630  | 0<br>90,630  | 単-16号 |
| 付属物設置工       |                               | 式  | 0<br>1   | 0            | 0<br>12,646  | 0<br>1   | 0<br>12,646  | 0<br>12,646  |       |
| 河川距離標工       |                               | 式  | 0<br>1   | 0            | 0<br>12,646  | 0<br>1   | 0<br>12,646  | 0<br>12,646  |       |

## 設計内訳書

| 工事名               | 筑後川改修附帯中島地区築堤工事 (1回変更) (個別合意) |    |    |     |        | 事業区分    | 河川改修 |       |      |          |       |
|-------------------|-------------------------------|----|----|-----|--------|---------|------|-------|------|----------|-------|
|                   | 工事区分・工種・種別・細別                 | 規格 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 工事区分 | 築堤・護岸 | 数量増減 | 金額増減     | 摘要    |
| 河川距離標撤去           | 120×120×900                   |    |    | 0   | 0      | 0       |      |       |      |          | 単-17号 |
|                   |                               |    | 本  | 1   | 3,878  | 3,878   |      |       | 1    | 3,878    |       |
| 河川距離標設置<br>(再利用品) | 120×120×900                   |    |    | 0   | 0      | 0       |      |       |      |          | 単-18号 |
|                   |                               |    | 本  | 1   | 8,768  | 8,768   |      |       | 1    | 8,768    |       |
| 構造物撤去工            |                               |    |    | 0   |        | 0       |      |       |      |          |       |
|                   |                               |    | 式  | 1   |        | 281,700 |      |       | 1    | 281,700  |       |
| 運搬処理工             |                               |    |    | 0   |        | 0       |      |       |      |          |       |
|                   |                               |    | 式  | 1   |        | 281,700 |      |       | 1    | 281,700  |       |
| 運搬(木くず(根株))       |                               |    |    | 0   | 0      | 0       |      |       |      |          | 単-19号 |
|                   |                               |    | t  | 0.7 | 6,000  | 4,200   |      |       | 0.7  | 4,200    |       |
| 運搬(廃プラスチック類)      |                               |    |    | 0   | 0      | 0       |      |       |      |          | 単-20号 |
|                   |                               |    | m3 | 31  | 2,000  | 62,000  |      |       | 31   | 62,000   |       |
| 処分費(木くず(根株))      |                               |    |    | 0   | 0      | 0       |      |       |      |          | 単-21号 |
|                   |                               |    | t  | 0.7 | 20,000 | 14,000  |      |       | 0.7  | 14,000   |       |
| 処分費(廃プラスチック類)     |                               |    |    | 0   | 0      | 0       |      |       |      |          | 単-22号 |
|                   |                               |    | m3 | 31  | 6,500  | 201,500 |      |       | 31   | 201,500  |       |
| 仮設工               |                               |    |    | 1   |        | 711,873 |      |       |      |          |       |
|                   |                               |    | 式  | 1   |        | 655,375 |      |       | 1    | -56,498  |       |
| 交通管理工             |                               |    |    | 1   |        | 711,873 |      |       |      |          |       |
|                   |                               |    | 式  | 1   |        | 655,375 |      |       | 1    | -56,498  |       |
| 交通誘導警備員           |                               |    |    | 63  |        | 711,873 |      |       |      |          | 内-16号 |
|                   |                               |    | 人日 | 0   |        | 0       |      |       | -63  | -711,873 |       |
| 交通誘導警備員           |                               |    |    | 0   |        | 0       |      |       |      |          | 内-17号 |
|                   |                               |    | 人日 | 58  |        | 655,375 |      |       | 58   | 655,375  |       |

## 設計内訳書

| 工事名                        | 筑後川改修附帯中島地区築堤工事 (1回変更) (個別合意) |    |    |    |            | 事業区分 | 河川改修       |       |  |
|----------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------|------|------------|-------|--|
|                            |                               |    |    |    |            | 工事区分 | 築堤・護岸      |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別              | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 直接工事費                      |                               |    | 1  |    | 88,841,680 |      |            |       |  |
|                            |                               | 式  | 1  |    | 87,830,703 | 1    | -1,010,977 |       |  |
| 共通仮設費                      |                               |    | 1  |    | 7,196,472  |      |            |       |  |
|                            |                               | 式  | 1  |    | 12,727,880 | 1    | 5,531,408  |       |  |
| 共通仮設費                      |                               |    | 1  |    | 800,913    |      |            |       |  |
|                            |                               | 式  | 1  |    | 4,721,083  | 1    | 3,920,170  |       |  |
| 技術管理費                      |                               |    | 0  |    | 0          |      |            |       |  |
|                            |                               | 式  | 1  |    | 3,637,219  | 1    | 3,637,219  |       |  |
| ICT活用効果等調査費用               |                               |    | 0  |    | 0          |      |            | 内-18号 |  |
|                            |                               | 式  | 1  |    | 13,950     | 1    | 13,950     |       |  |
| 保守管理(ICT)                  |                               |    | 0  |    | 0          |      |            | 内-19号 |  |
|                            |                               | 式  | 1  |    | 77,269     | 1    | 77,269     |       |  |
| システム初期費(ICT)               |                               |    | 0  |    | 0          |      |            | 内-20号 |  |
|                            |                               | 式  | 1  |    | 1,146,000  | 1    | 1,146,000  |       |  |
| 3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT) |                               |    | 0  |    | 0          |      |            | 内-21号 |  |
|                            |                               | 式  | 1  |    | 2,400,000  | 1    | 2,400,000  |       |  |
| 営繕費                        |                               |    | 0  |    | 0          |      |            |       |  |
|                            |                               | 式  | 1  |    | 244,800    | 1    | 244,800    |       |  |
| 快適トイレ                      |                               |    | 0  |    | 0          |      |            | 内-22号 |  |
|                            |                               | 式  | 1  |    | 244,800    | 1    | 244,800    |       |  |
| 現場環境改善費(率計上)               |                               |    | 1  |    | 800,913    |      |            |       |  |
|                            |                               | 式  | 1  |    | 839,064    | 1    | 38,151     |       |  |
| 共通仮設費(率計上)                 |                               |    | 1  |    | 6,395,559  |      |            |       |  |
|                            |                               | 式  | 1  |    | 8,006,797  | 1    | 1,611,238  |       |  |

# 設計内訳書

印刷日時：2021/02/15 15:53:41

| 工事名           | 筑後川改修附帯中島地区築堤工事 ( 1 回変更) (個別合意) |    |    |    |             | 事業区分 | 河川改修  |      |           |    |
|---------------|---------------------------------|----|----|----|-------------|------|-------|------|-----------|----|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 工事区分 | 築堤・護岸 | 数量増減 | 金額増減      | 摘要 |
| 純工事費          |                                 | 式  | 1  |    | 96,038,152  |      |       |      |           |    |
|               |                                 | 式  | 1  |    | 100,558,583 |      |       | 1    | 4,520,431 |    |
| 現場管理費         |                                 | 式  | 1  |    | 23,278,029  |      |       |      |           |    |
|               |                                 | 式  | 1  |    | 27,324,777  |      |       | 1    | 4,046,748 |    |
| 工事原価          |                                 | 式  | 1  |    | 119,316,181 |      |       |      |           |    |
|               |                                 | 式  | 1  |    | 127,883,360 |      |       | 1    | 8,567,179 |    |
| 一般管理費等        |                                 | 式  | 1  |    |             |      |       |      |           |    |
|               |                                 | 式  | 1  |    |             |      |       |      |           |    |
| 工事価格          |                                 | 式  | 1  |    |             |      |       |      |           |    |
|               |                                 | 式  | 1  |    |             |      |       |      |           |    |
| 消費税相当額        |                                 | 式  | 1  |    |             |      |       |      |           |    |
|               |                                 | 式  | 1  |    |             |      |       |      |           |    |
| 工事費計          |                                 | 式  | 1  |    |             |      |       |      |           |    |
|               |                                 | 式  | 1  |    |             |      |       |      |           |    |



# 0/450m3当たり内訳書

印刷日時：2021/02/15 15:53:41

土砂等運搬

第 1号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10         |
| 歩掛使用年月 | 2020.10         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称     | 規格   | 単位 | 数量  | 単価    | 金額      | 数量増減 | 金額増減    | 摘要       |
|--------|--|----|-----|-------|---------|------|---------|----------|
| 土砂等運搬  | 標準 ハックホ山積0.8m3(平積0.6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下 |    | 0   | 0     | 0       |      |         | CB210110 |
|        |  | m3 | 454 | 337.4 | 153,179 | 454  | 153,179 |          |
| 合計     |  |    |     |       | 0       |      |         |          |
|        |  |    |     |       | 153,179 |      | 153,179 |          |
| 変更積算金額 |  |    |     |       | 0       |      |         |          |
|        |  |    |     |       | 138,466 |      | 138,466 | 円/m3     |
|        |  |    |     |       |         |      |         |          |
|        |  |    |     |       |         |      |         |          |
|        |  |    |     |       |         |      |         |          |
|        |  |    |     |       |         |      |         |          |
|        |  |    |     |       |         |      |         |          |
|        |  |    |     |       |         |      |         |          |
|        |  |    |     |       |         |      |         |          |
|        |  |    |     |       |         |      |         |          |
|        |  |    |     |       |         |      |         |          |
|        |  |    |     |       |         |      |         |          |
|        |  |    |     |       |         |      |         |          |
|        |  |    |     |       |         |      |         |          |
|        |  |    |     |       |         |      |         |          |
|        |  |    |     |       |         |      |         |          |
|        |  |    |     |       |         |      |         |          |

# 0/450m3当たり内訳書

印刷日時：2021/02/15 15:53:41

整地

第 2号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 10        |
| 歩掛使用年月 | 2020. 10        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称     | 規格         | 単位  | 数量  | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減    | 摘要       |
|--------|------------|-----|-----|--------|---------|------|---------|----------|
| 整地     | 残土受入れ地での処理 |     | 0   | 0      | 0       |      |         | CB210610 |
|        |            | m 3 | 454 | 112. 1 | 50, 893 | 454  | 50, 893 |          |
| 合 計    |            |     |     |        | 0       |      |         |          |
|        |            |     |     |        | 50, 893 |      | 50, 893 |          |
| 変更積算金額 |            |     |     |        | 0       |      |         |          |
|        |            |     |     |        | 46, 004 |      | 46, 004 | 円/m3     |
|        |            |     |     |        |         |      |         |          |
|        |            |     |     |        |         |      |         |          |
|        |            |     |     |        |         |      |         |          |
|        |            |     |     |        |         |      |         |          |
|        |            |     |     |        |         |      |         |          |
|        |            |     |     |        |         |      |         |          |
|        |            |     |     |        |         |      |         |          |
|        |            |     |     |        |         |      |         |          |
|        |            |     |     |        |         |      |         |          |
|        |            |     |     |        |         |      |         |          |
|        |            |     |     |        |         |      |         |          |
|        |            |     |     |        |         |      |         |          |
|        |            |     |     |        |         |      |         |          |

# 19,900/0m3あたり内訳書

印刷日時：2021/02/15 15:53:41

土材料

第 3号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.07         |
| 歩掛使用年月 | 2020.07         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                       | 規格 | 単位             | 数量     | 単価    | 金額         | 数量増減 | 金額増減        | 摘要       |
|--------------------------|----|----------------|--------|-------|------------|------|-------------|----------|
| 購入土【土砂（砂質土）・<br>地山・現場渡し】 |    |                |        |       |            |      |             |          |
| 土材料                      |    |                | 19,940 | 3,000 | 59,820,000 |      |             | CB210550 |
|                          |    | m <sup>3</sup> | 19,940 | 3,000 | 59,820,000 | 0    | 0           |          |
| 合 計                      |    |                |        |       | 54,075,248 |      |             |          |
|                          |    |                |        |       | 0          |      | -54,075,248 |          |
|                          |    |                |        |       |            |      |             |          |
|                          |    |                |        |       |            |      |             |          |
|                          |    |                |        |       |            |      |             |          |
|                          |    |                |        |       |            |      |             |          |
|                          |    |                |        |       |            |      |             |          |
|                          |    |                |        |       |            |      |             |          |
|                          |    |                |        |       |            |      |             |          |
|                          |    |                |        |       |            |      |             |          |
|                          |    |                |        |       |            |      |             |          |
|                          |    |                |        |       |            |      |             |          |
|                          |    |                |        |       |            |      |             |          |
|                          |    |                |        |       |            |      |             |          |
|                          |    |                |        |       |            |      |             |          |
|                          |    |                |        |       |            |      |             |          |
|                          |    |                |        |       |            |      |             |          |
|                          |    |                |        |       |            |      |             |          |
|                          |    |                |        |       |            |      |             |          |

# 0/15,600m3あたり内訳書

印刷日時：2021/02/15 15:53:41

土材料

第 4号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.07         |
| 歩掛使用年月 | 2020.07         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                   | 規格 | 単位  | 数量     | 単価    | 金額         | 数量増減   | 金額増減       | 摘要       |
|----------------------|----|-----|--------|-------|------------|--------|------------|----------|
| 購入土【土砂（砂質土）・地山・現場渡し】 |    |     |        |       |            |        |            |          |
| 土材料                  |    | m 3 | 15,554 | 3,120 | 48,528,480 | 15,554 | 48,528,480 | CB210550 |
| 合 計                  |    |     |        |       | 48,528,480 |        | 48,528,480 |          |
| 変更積算金額               |    |     |        |       | 43,868,097 |        | 43,868,097 | 円/m3     |
|                      |    |     |        |       |            |        |            |          |
|                      |    |     |        |       |            |        |            |          |
|                      |    |     |        |       |            |        |            |          |
|                      |    |     |        |       |            |        |            |          |
|                      |    |     |        |       |            |        |            |          |
|                      |    |     |        |       |            |        |            |          |
|                      |    |     |        |       |            |        |            |          |
|                      |    |     |        |       |            |        |            |          |
|                      |    |     |        |       |            |        |            |          |
|                      |    |     |        |       |            |        |            |          |
|                      |    |     |        |       |            |        |            |          |
|                      |    |     |        |       |            |        |            |          |
|                      |    |     |        |       |            |        |            |          |

# 3,510/0m3あたり内訳書

印刷日時：2021/02/15 15:53:42

土砂等運搬

第 5号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.07         |
| 歩掛使用年月 | 2020.07         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称    | 規格   | 単位             | 数量    | 単価    | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要       |
|-------|--|----------------|-------|-------|-----------|------|------------|----------|
| 土砂等運搬 | 標準 ハックホ山積0.8m3(平積0.6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 6.5km以下 |                | 3,510 | 1,085 | 3,808,350 |      |            | CB210110 |
|       |  | m <sup>3</sup> | 3,510 | 1,085 | 3,808,350 | 0    | 0          |          |
| 合 計   |  |                |       |       | 3,442,619 |      |            |          |
|       |  |                |       |       | 0         |      | -3,442,619 |          |
|       |  |                |       |       |           |      |            |          |
|       |  |                |       |       |           |      |            |          |
|       |  |                |       |       |           |      |            |          |
|       |  |                |       |       |           |      |            |          |
|       |  |                |       |       |           |      |            |          |
|       |  |                |       |       |           |      |            |          |
|       |  |                |       |       |           |      |            |          |
|       |  |                |       |       |           |      |            |          |
|       |  |                |       |       |           |      |            |          |
|       |  |                |       |       |           |      |            |          |
|       |  |                |       |       |           |      |            |          |
|       |  |                |       |       |           |      |            |          |
|       |  |                |       |       |           |      |            |          |
|       |  |                |       |       |           |      |            |          |
|       |  |                |       |       |           |      |            |          |
|       |  |                |       |       |           |      |            |          |
|       |  |                |       |       |           |      |            |          |

# 0/1, 360m3当たり内訳書

印刷日時 : 2021/02/15 15:53:42

土砂等運搬

第 6号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.07         |
| 歩掛使用年月 | 2020.07         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称     | 規格   | 単位             | 数量             | 単価             | 金額                 | 数量増減 | 金額増減              | 摘要               |
|--------|--|----------------|----------------|----------------|--------------------|------|-------------------|------------------|
| 土砂等運搬  | 標準 ハック材山積0.8m3(平積0.6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し<br>22.5km以下 | m <sup>3</sup> | 0<br><br>1,364 | 0<br><br>2,427 | 0<br><br>3,310,428 |      | <br><br>3,310,428 | CB210110         |
| 合 計    |  |                |                |                | 0<br><br>3,310,428 |      | <br><br>3,310,428 |                  |
| 変更積算金額 |  |                |                |                | 0<br><br>2,992,514 |      | <br><br>2,992,514 | 円/m <sup>3</sup> |
|        |  |                |                |                |                    |      |                   |                  |
|        |  |                |                |                |                    |      |                   |                  |
|        |  |                |                |                |                    |      |                   |                  |
|        |  |                |                |                |                    |      |                   |                  |
|        |  |                |                |                |                    |      |                   |                  |
|        |  |                |                |                |                    |      |                   |                  |
|        |  |                |                |                |                    |      |                   |                  |
|        |  |                |                |                |                    |      |                   |                  |
|        |  |                |                |                |                    |      |                   |                  |
|        |  |                |                |                |                    |      |                   |                  |

# 3,510/0m3当たり内訳書

印刷日時：2021/02/15 15:53:42

残土等処分

第 7号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.07         |
| 歩掛使用年月 | 2020.07         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称    | 規格 | 単位  | 数量    | 単価    | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要       |
|-------|----|-----|-------|-------|------------|------|------------|----------|
| 残土等処分 |    |     | 3,510 | 3,000 | 10,530,000 |      |            | CB210560 |
|       |    | m 3 | 3,510 | 3,000 | 10,530,000 | 0    | 0          |          |
| 合 計   |    |     |       |       | 9,518,762  |      |            |          |
|       |    |     |       |       | 0          |      | -9,518,762 |          |
|       |    |     |       |       |            |      |            |          |
|       |    |     |       |       |            |      |            |          |
|       |    |     |       |       |            |      |            |          |
|       |    |     |       |       |            |      |            |          |
|       |    |     |       |       |            |      |            |          |
|       |    |     |       |       |            |      |            |          |
|       |    |     |       |       |            |      |            |          |
|       |    |     |       |       |            |      |            |          |
|       |    |     |       |       |            |      |            |          |
|       |    |     |       |       |            |      |            |          |
|       |    |     |       |       |            |      |            |          |
|       |    |     |       |       |            |      |            |          |
|       |    |     |       |       |            |      |            |          |

# 0/1,360m3当たり内訳書

印刷日時：2021/02/15 15:53:42

残土等処分

第 8号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.07         |
| 歩掛使用年月 | 2020.07         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称     | 規格 | 単位  | 数量    | 単価    | 金額        | 数量増減  | 金額増減      | 摘要       |
|--------|----|-----|-------|-------|-----------|-------|-----------|----------|
| 残土等処分  |    |     | 0     | 0     | 0         |       |           | CB210560 |
|        |    | m 3 | 1,364 | 3,000 | 4,092,000 | 1,364 | 4,092,000 |          |
| 合 計    |    |     |       |       | 0         |       |           |          |
|        |    |     |       |       | 4,092,000 |       | 4,092,000 |          |
| 変更積算金額 |    |     |       |       | 0         |       |           |          |
|        |    |     |       |       | 3,699,028 |       | 3,699,028 | 円/m3     |
|        |    |     |       |       |           |       |           |          |
|        |    |     |       |       |           |       |           |          |
|        |    |     |       |       |           |       |           |          |
|        |    |     |       |       |           |       |           |          |
|        |    |     |       |       |           |       |           |          |
|        |    |     |       |       |           |       |           |          |
|        |    |     |       |       |           |       |           |          |
|        |    |     |       |       |           |       |           |          |
|        |    |     |       |       |           |       |           |          |
|        |    |     |       |       |           |       |           |          |
|        |    |     |       |       |           |       |           |          |
|        |    |     |       |       |           |       |           |          |
|        |    |     |       |       |           |       |           |          |
|        |    |     |       |       |           |       |           |          |
|        |    |     |       |       |           |       |           |          |



# 0/2,100m3あたり内訳書

印刷日時：2021/02/15 15:53:42

掘削(光ケーブル配管)

第 9号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10         |
| 歩掛使用年月 | 2020.10         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称          | 規格    | 単位  | 数量    | 単価    | 金額        | 数量増減  | 金額増減      | 摘要       |
|-------------|-------|-----|-------|-------|-----------|-------|-----------|----------|
| 掘削(光ケーブル配管) | 全ての費用 |     | 0     | 0     | 0         |       |           | CB322710 |
|             |       | m 3 | 2,105 | 1,987 | 4,182,635 | 2,105 | 4,182,635 |          |
| 合 計         |       |     |       |       | 0         |       |           |          |
|             |       |     |       |       | 4,182,635 |       | 4,182,635 |          |
| 変更積算金額      |       |     |       |       | 0         |       |           |          |
|             |       |     |       |       | 4,182,635 |       | 4,182,635 | 円/m3     |
|             |       |     |       |       |           |       |           |          |
|             |       |     |       |       |           |       |           |          |
|             |       |     |       |       |           |       |           |          |
|             |       |     |       |       |           |       |           |          |
|             |       |     |       |       |           |       |           |          |
|             |       |     |       |       |           |       |           |          |
|             |       |     |       |       |           |       |           |          |
|             |       |     |       |       |           |       |           |          |
|             |       |     |       |       |           |       |           |          |
|             |       |     |       |       |           |       |           |          |
|             |       |     |       |       |           |       |           |          |
|             |       |     |       |       |           |       |           |          |
|             |       |     |       |       |           |       |           |          |
|             |       |     |       |       |           |       |           |          |
|             |       |     |       |       |           |       |           |          |
|             |       |     |       |       |           |       |           |          |
|             |       |     |       |       |           |       |           |          |

# 0/200m3当たり内訳書

印刷日時：2021/02/15 15:53:42

第 10号内訳書 埋戻し  
(保護砂)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10         |
| 歩掛使用年月 | 2020.10         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称            | 規格    | 単位  | 数量  | 単価    | 金額        | 数量増減 | 金額増減      | 摘要       |
|---------------|-------|-----|-----|-------|-----------|------|-----------|----------|
| 埋戻し・締固め       | 全ての費用 |     | 0   | 0     | 0         |      |           | CB322720 |
|               |       | m 3 | 205 | 3,333 | 683,265   | 205  | 683,265   |          |
| 敷砂, 保護砂 (材料費) |       |     | 0   | 0     | 0         |      |           | CB322721 |
|               |       | m 3 | 205 | 3,300 | 676,500   | 205  | 676,500   |          |
| 合 計           |       |     |     |       | 0         |      |           |          |
|               |       |     |     |       | 1,359,765 |      | 1,359,765 |          |
| 変更積算金額        |       |     |     |       | 0         |      |           |          |
|               |       |     |     |       | 1,359,765 |      | 1,359,765 | 円/m3     |
|               |       |     |     |       |           |      |           |          |
|               |       |     |     |       |           |      |           |          |
|               |       |     |     |       |           |      |           |          |
|               |       |     |     |       |           |      |           |          |
|               |       |     |     |       |           |      |           |          |
|               |       |     |     |       |           |      |           |          |
|               |       |     |     |       |           |      |           |          |
|               |       |     |     |       |           |      |           |          |
|               |       |     |     |       |           |      |           |          |
|               |       |     |     |       |           |      |           |          |
|               |       |     |     |       |           |      |           |          |
|               |       |     |     |       |           |      |           |          |

# 0/1,900m3あたり内訳書

印刷日時：2021/02/15 15:53:42

埋戻し

第 11号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10         |
| 歩掛使用年月 | 2020.10         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称      | 規格    | 単位  | 数量    | 単価    | 金額        | 数量増減  | 金額増減      | 摘要       |
|---------|-------|-----|-------|-------|-----------|-------|-----------|----------|
| 埋戻し・締固め | 全ての費用 |     | 0     | 0     | 0         |       |           | CB322720 |
|         |       | m 3 | 1,874 | 3,333 | 6,246,042 | 1,874 | 6,246,042 |          |
| 合 計     |       |     |       |       | 0         |       |           |          |
|         |       |     |       |       | 6,246,042 |       | 6,246,042 |          |
| 変更積算金額  |       |     |       |       | 0         |       |           |          |
|         |       |     |       |       | 6,246,042 |       | 6,246,042 | 円/m3     |
|         |       |     |       |       |           |       |           |          |
|         |       |     |       |       |           |       |           |          |
|         |       |     |       |       |           |       |           |          |
|         |       |     |       |       |           |       |           |          |
|         |       |     |       |       |           |       |           |          |
|         |       |     |       |       |           |       |           |          |
|         |       |     |       |       |           |       |           |          |
|         |       |     |       |       |           |       |           |          |
|         |       |     |       |       |           |       |           |          |
|         |       |     |       |       |           |       |           |          |
|         |       |     |       |       |           |       |           |          |
|         |       |     |       |       |           |       |           |          |
|         |       |     |       |       |           |       |           |          |
|         |       |     |       |       |           |       |           |          |
|         |       |     |       |       |           |       |           |          |

# 一式当たり内訳書

印刷日時：2021/02/15 15:53:42

作業土工(電気)

第 12号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10         |
| 歩掛使用年月 | 2020.10         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称     | 規格            | 単位  | 数量    | 単価    | 金額        | 数量増減  | 金額増減      | 摘要       |
|--------|---------------|-----|-------|-------|-----------|-------|-----------|----------|
| 床掘り    | 土砂 標準 無し 無し   |     | 0     | 0     | 0         |       |           | CB210030 |
|        |               | m 3 | 1,502 | 273.4 | 410,646   | 1,502 | 410,646   |          |
| 土材料    |               |     | 0     | 0     | 0         |       |           | CB210550 |
|        |               | m 3 | 145   | 3,120 | 452,400   | 145   | 452,400   |          |
| 埋戻し    | 最大埋戻幅1m以上4m未満 |     | 0     | 0     | 0         |       |           | CB210410 |
|        |               | m 3 | 1,502 | 1,715 | 2,575,930 | 1,502 | 2,575,930 |          |
| 合 計    |               |     |       |       | 0         |       |           |          |
|        |               |     |       |       | 3,438,976 |       | 3,438,976 |          |
| 変更積算金額 |               |     |       |       | 0         |       |           |          |
|        |               |     |       |       | 3,438,976 |       | 3,438,976 | 円/式      |
|        |               |     |       |       |           |       |           |          |
|        |               |     |       |       |           |       |           |          |
|        |               |     |       |       |           |       |           |          |
|        |               |     |       |       |           |       |           |          |
|        |               |     |       |       |           |       |           |          |
|        |               |     |       |       |           |       |           |          |
|        |               |     |       |       |           |       |           |          |

# 一式当たり内訳書

印刷日時：2021/02/15 15:53:42

光ケーブル試験

第 13号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10         |
| 歩掛使用年月 | 2020.10         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称          | 規格    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 数量増減 | 金額増減   | 摘要       |
|-------------|-------|----|----|--------|--------|------|--------|----------|
| 光ケーブル伝送損失試験 | 60心以下 |    | 0  | 0      | 0      |      |        | WE121201 |
|             |       | 方向 | 1  | 32,400 | 32,400 | 1    | 32,400 | 単一 31号   |
| 光ケーブル接続損失試験 | 60心以下 |    | 0  | 0      | 0      |      |        | WE121202 |
|             |       | 対向 | 1  | 50,280 | 50,280 | 1    | 50,280 | 単一 32号   |
| 合 計         |       |    |    |        | 0      |      |        |          |
|             |       |    |    |        | 82,680 |      | 82,680 |          |
| 変更積算金額      |       |    |    |        | 0      |      |        |          |
|             |       |    |    |        | 82,680 |      | 82,680 | 円/式      |
|             |       |    |    |        |        |      |        |          |
|             |       |    |    |        |        |      |        |          |
|             |       |    |    |        |        |      |        |          |
|             |       |    |    |        |        |      |        |          |
|             |       |    |    |        |        |      |        |          |
|             |       |    |    |        |        |      |        |          |
|             |       |    |    |        |        |      |        |          |
|             |       |    |    |        |        |      |        |          |
|             |       |    |    |        |        |      |        |          |
|             |       |    |    |        |        |      |        |          |
|             |       |    |    |        |        |      |        |          |
|             |       |    |    |        |        |      |        |          |
|             |       |    |    |        |        |      |        |          |
|             |       |    |    |        |        |      |        |          |
|             |       |    |    |        |        |      |        |          |

# 一式当たり内訳書

印刷日時：2021/02/15 15:53:42

配管配線附属品

第 14号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10         |
| 歩掛使用年月 | 2020.10         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                   | 規格   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 数量増減 | 金額増減  | 摘要  |
|----------------------|------|----|----|-------|-------|------|-------|-----|
| FEP用 直線接続材料<br>テーピング | 50mm |    | 0  | 0     | 0     |      |       |     |
|                      |      | 組  | 2  | 1,110 | 2,220 | 2    | 2,220 |     |
| 合計                   |      |    |    |       | 0     |      |       |     |
|                      |      |    |    |       | 2,220 |      | 2,220 |     |
| 変更積算金額               |      |    |    |       | 0     |      |       |     |
|                      |      |    |    |       | 2,220 |      | 2,220 | 円/式 |
|                      |      |    |    |       |       |      |       |     |
|                      |      |    |    |       |       |      |       |     |
|                      |      |    |    |       |       |      |       |     |
|                      |      |    |    |       |       |      |       |     |
|                      |      |    |    |       |       |      |       |     |
|                      |      |    |    |       |       |      |       |     |
|                      |      |    |    |       |       |      |       |     |
|                      |      |    |    |       |       |      |       |     |
|                      |      |    |    |       |       |      |       |     |
|                      |      |    |    |       |       |      |       |     |

# 一式当たり内訳書

印刷日時：2021/02/15 15:53:42

配管配線附属品

第 15号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10         |
| 歩掛使用年月 | 2020.10         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                   | 規格   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 数量増減 | 金額増減  | 摘要  |
|----------------------|------|----|----|-------|-------|------|-------|-----|
| FEP用 直線接続材料<br>テーピング | 80mm |    | 0  | 0     | 0     |      |       |     |
|                      |      | 組  | 2  | 1,260 | 2,520 | 2    | 2,520 |     |
| 合 計                  |      |    |    |       | 0     |      |       |     |
|                      |      |    |    |       | 2,520 |      | 2,520 |     |
| 変更積算金額               |      |    |    |       | 0     |      |       |     |
|                      |      |    |    |       | 2,520 |      | 2,520 | 円/式 |
|                      |      |    |    |       |       |      |       |     |
|                      |      |    |    |       |       |      |       |     |
|                      |      |    |    |       |       |      |       |     |
|                      |      |    |    |       |       |      |       |     |
|                      |      |    |    |       |       |      |       |     |
|                      |      |    |    |       |       |      |       |     |
|                      |      |    |    |       |       |      |       |     |
|                      |      |    |    |       |       |      |       |     |
|                      |      |    |    |       |       |      |       |     |
|                      |      |    |    |       |       |      |       |     |
|                      |      |    |    |       |       |      |       |     |
|                      |      |    |    |       |       |      |       |     |
|                      |      |    |    |       |       |      |       |     |
|                      |      |    |    |       |       |      |       |     |
|                      |      |    |    |       |       |      |       |     |
|                      |      |    |    |       |       |      |       |     |

# 63/0人日当たり内訳書

印刷日時：2021/02/15 15:53:42

交通誘導警備員

第 16号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.07         |
| 歩掛使用年月 | 2020.07         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称       | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減     | 摘要       |
|----------|----|----|----|--------|---------|------|----------|----------|
| 交通誘導警備員B |    |    | 63 | 12,500 | 787,500 |      |          | WB010212 |
|          |    | 人日 | 63 | 12,500 | 787,500 | 0    | 0        | 単一 37号   |
| 合 計      |    |    |    |        | 711,873 |      |          |          |
|          |    |    |    |        | 0       |      | -711,873 |          |
|          |    |    |    |        |         |      |          |          |
|          |    |    |    |        |         |      |          |          |
|          |    |    |    |        |         |      |          |          |
|          |    |    |    |        |         |      |          |          |
|          |    |    |    |        |         |      |          |          |
|          |    |    |    |        |         |      |          |          |
|          |    |    |    |        |         |      |          |          |
|          |    |    |    |        |         |      |          |          |
|          |    |    |    |        |         |      |          |          |
|          |    |    |    |        |         |      |          |          |
|          |    |    |    |        |         |      |          |          |
|          |    |    |    |        |         |      |          |          |
|          |    |    |    |        |         |      |          |          |
|          |    |    |    |        |         |      |          |          |
|          |    |    |    |        |         |      |          |          |
|          |    |    |    |        |         |      |          |          |
|          |    |    |    |        |         |      |          |          |
|          |    |    |    |        |         |      |          |          |



# 0/58人日当たり内訳書

印刷日時：2021/02/15 15:53:42

交通誘導警備員

第 17号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.07         |
| 歩掛使用年月 | 2020.07         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称       | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減    | 摘要       |
|----------|----|----|----|--------|---------|------|---------|----------|
| 交通誘導警備員B |    |    | 0  | 0      | 0       |      |         | WB010212 |
|          |    | 人日 | 58 | 12,500 | 725,000 | 58   | 725,000 | 単一 38号   |
| 合 計      |    |    |    |        | 0       |      |         |          |
|          |    |    |    |        | 725,000 |      | 725,000 |          |
| 変更積算金額   |    |    |    |        | 0       |      |         |          |
|          |    |    |    |        | 655,375 |      | 655,375 | 円／人日     |
|          |    |    |    |        |         |      |         |          |
|          |    |    |    |        |         |      |         |          |
|          |    |    |    |        |         |      |         |          |
|          |    |    |    |        |         |      |         |          |
|          |    |    |    |        |         |      |         |          |
|          |    |    |    |        |         |      |         |          |
|          |    |    |    |        |         |      |         |          |
|          |    |    |    |        |         |      |         |          |
|          |    |    |    |        |         |      |         |          |
|          |    |    |    |        |         |      |         |          |
|          |    |    |    |        |         |      |         |          |
|          |    |    |    |        |         |      |         |          |
|          |    |    |    |        |         |      |         |          |
|          |    |    |    |        |         |      |         |          |
|          |    |    |    |        |         |      |         |          |
|          |    |    |    |        |         |      |         |          |

# 一式当たり内訳書

印刷日時：2021/02/15 15:53:42

ICT活用効果等調査費用

第 18号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09         |
| 歩掛使用年月 | 2020.09         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称           | 規格           | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 数量増減 | 金額増減   | 摘要       |
|--------------|--------------|----|----|----|--------|------|--------|----------|
| ICT活用効果等調査費用 | 職種（技術員）0.5人工 |    | 0  |    | 0      |      |        | WYB00005 |
|              |              | 式  | 1  |    | 13,950 | 1    | 13,950 | 単一 39号   |
| 合計           |              |    |    |    | 0      |      |        |          |
|              |              |    |    |    | 13,950 |      | 13,950 |          |
| 変更積算金額       |              |    |    |    | 0      |      |        |          |
|              |              |    |    |    | 13,950 |      | 13,950 | 円/式      |
|              |              |    |    |    |        |      |        |          |
|              |              |    |    |    |        |      |        |          |
|              |              |    |    |    |        |      |        |          |
|              |              |    |    |    |        |      |        |          |
|              |              |    |    |    |        |      |        |          |
|              |              |    |    |    |        |      |        |          |
|              |              |    |    |    |        |      |        |          |
|              |              |    |    |    |        |      |        |          |
|              |              |    |    |    |        |      |        |          |
|              |              |    |    |    |        |      |        |          |
|              |              |    |    |    |        |      |        |          |
|              |              |    |    |    |        |      |        |          |
|              |              |    |    |    |        |      |        |          |

# 一式当たり内訳書

印刷日時：2021/02/15 15:53:42

保守管理(ICT)

第 19号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09         |
| 歩掛使用年月 | 2020.09         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                     | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 数量増減 | 金額増減   | 摘要       |
|------------------------|---------------------------------|----|----|----|--------|------|--------|----------|
| 路体(築堤)盛土(ICT)<br>)保守点検 | 10,000m3以上 無し 13385m3           |    | 0  |    | 0      |      |        | WB010420 |
|                        |                                 | 式  | 1  |    | 33,080 | 1    | 33,080 | 単一 40号   |
| 法面整形(ICT)保守点<br>検      | 盛土部 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土<br>8781m2 |    | 0  |    | 0      |      |        | WB010440 |
|                        |                                 | 式  | 1  |    | 44,189 | 1    | 44,189 | 単一 41号   |
| 合 計                    |                                 |    |    |    | 0      |      |        |          |
|                        |                                 |    |    |    | 77,269 |      | 77,269 |          |
| 変更積算金額                 |                                 |    |    |    | 0      |      |        |          |
|                        |                                 |    |    |    | 77,269 |      | 77,269 | 円/式      |
|                        |                                 |    |    |    |        |      |        |          |
|                        |                                 |    |    |    |        |      |        |          |
|                        |                                 |    |    |    |        |      |        |          |
|                        |                                 |    |    |    |        |      |        |          |
|                        |                                 |    |    |    |        |      |        |          |
|                        |                                 |    |    |    |        |      |        |          |
|                        |                                 |    |    |    |        |      |        |          |
|                        |                                 |    |    |    |        |      |        |          |
|                        |                                 |    |    |    |        |      |        |          |
|                        |                                 |    |    |    |        |      |        |          |
|                        |                                 |    |    |    |        |      |        |          |
|                        |                                 |    |    |    |        |      |        |          |
|                        |                                 |    |    |    |        |      |        |          |
|                        |                                 |    |    |    |        |      |        |          |
|                        |                                 |    |    |    |        |      |        |          |
|                        |                                 |    |    |    |        |      |        |          |
|                        |                                 |    |    |    |        |      |        |          |

# 一式当たり内訳書

印刷日時：2021/02/15 15:53:42

システム初期費(ICT)

第 20号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09         |
| 歩掛使用年月 | 2020.09         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称            | 規格               | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 数量増減 | 金額増減      | 摘要       |
|---------------|------------------|----|----|----|-----------|------|-----------|----------|
| システム初期費 (ICT) | フルト <sup>サ</sup> |    | 0  |    | 0         |      |           | WB010510 |
|               |                  | 式  | 1  |    | 548,000   | 1    | 548,000   | 単一 42号   |
| システム初期費 (ICT) | バック <sup>ホ</sup> |    | 0  |    | 0         |      |           | WB010510 |
|               |                  | 式  | 1  |    | 598,000   | 1    | 598,000   | 単一 43号   |
| 合 計           |                  |    |    |    | 0         |      |           |          |
|               |                  |    |    |    | 1,146,000 |      | 1,146,000 |          |
| 変更積算金額        |                  |    |    |    | 0         |      |           |          |
|               |                  |    |    |    | 1,146,000 |      | 1,146,000 | 円/式      |
|               |                  |    |    |    |           |      |           |          |
|               |                  |    |    |    |           |      |           |          |
|               |                  |    |    |    |           |      |           |          |
|               |                  |    |    |    |           |      |           |          |
|               |                  |    |    |    |           |      |           |          |
|               |                  |    |    |    |           |      |           |          |
|               |                  |    |    |    |           |      |           |          |
|               |                  |    |    |    |           |      |           |          |

# 一式当たり内訳書

印刷日時：2021/02/15 15:53:42

3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)

第 21号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09         |
| 歩掛使用年月 | 2020.09         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                         | 規格     | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 数量増減 | 金額増減      | 摘要       |
|----------------------------|--------|----|----|----|-----------|------|-----------|----------|
| 3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT) | 2400千円 |    | 0  |    | 0         |      |           | WB010610 |
|                            |        | 式  | 1  |    | 2,400,000 | 1    | 2,400,000 | 単一 44号   |
| 合計                         |        |    |    |    | 0         |      |           |          |
|                            |        |    |    |    | 2,400,000 |      | 2,400,000 |          |
| 変更積算金額                     |        |    |    |    | 0         |      |           |          |
|                            |        |    |    |    | 2,400,000 |      | 2,400,000 | 円/式      |
|                            |        |    |    |    |           |      |           |          |
|                            |        |    |    |    |           |      |           |          |
|                            |        |    |    |    |           |      |           |          |
|                            |        |    |    |    |           |      |           |          |
|                            |        |    |    |    |           |      |           |          |
|                            |        |    |    |    |           |      |           |          |
|                            |        |    |    |    |           |      |           |          |
|                            |        |    |    |    |           |      |           |          |
|                            |        |    |    |    |           |      |           |          |
|                            |        |    |    |    |           |      |           |          |

# 一式当たり内訳書

印刷日時：2021/02/15 15:53:42

快適トイレ

第 22号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2020. 10         |
| 歩掛使用年月 | 2020. 10         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名称      | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 数量増減 | 金額増減     | 摘要       |
|---------|----------------|----|----|----|----------|------|----------|----------|
| 快適トイレ費用 | 男性用 1 基 4. 8ヶ月 |    | 0  |    | 0        |      |          | WYB00001 |
|         |                | 式  | 1  |    | 244, 800 | 1    | 244, 800 | 単一 45号   |
| 合 計     |                |    |    |    | 0        |      |          |          |
|         |                |    |    |    | 244, 800 |      | 244, 800 |          |
| 変更積算金額  |                |    |    |    | 0        |      |          |          |
|         |                |    |    |    | 244, 800 |      | 244, 800 | 円/式      |
|         |                |    |    |    |          |      |          |          |
|         |                |    |    |    |          |      |          |          |
|         |                |    |    |    |          |      |          |          |
|         |                |    |    |    |          |      |          |          |
|         |                |    |    |    |          |      |          |          |
|         |                |    |    |    |          |      |          |          |
|         |                |    |    |    |          |      |          |          |
|         |                |    |    |    |          |      |          |          |

## 1次単価表

|      |               |                              |     |    |     | 単価使用年月 | 2020.07         |       |
|------|---------------|------------------------------|-----|----|-----|--------|-----------------|-------|
|      |               |                              |     |    |     | 歩掛使用年月 | 2020.07         |       |
|      |               |                              |     |    |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-1号 | 掘削<br>(表土剥取り) | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満 | 単位  | m3 | 数量  | 1      | 単価              | 267.5 |
|      |               |                              |     |    |     | 1      |                 | 267.5 |
| 名称   |               | 規格                           | 単位  | 数量 | 単価  | 金額     | 摘要              |       |
| 掘削   |               | 土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満   |     | 1  | 296 | 296    | CB210100        |       |
|      |               |                              | m 3 | 1  | 296 | 296    |                 |       |
| 計    |               |                              |     |    |     | 296    |                 |       |
| 単価   |               |                              |     |    |     | 296    | 円/m3            |       |
|      |               |                              |     |    |     | 296    |                 |       |

|          |          |              |     |    |       | 単価使用年月 | 2020.07         |       |
|----------|----------|--------------|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|          |          |              |     |    |       | 歩掛使用年月 | 2020.07         |       |
|          |          |              |     |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-2号     | 路体(築堤)盛土 | 2.5m以上4.0m未満 | 単位  | m3 | 数量    | 1      | 単価              | 646.8 |
|          |          |              |     |    |       | 1      |                 | 646.8 |
| 名称       |          | 規格           | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 路体(築堤)盛土 |          | 2.5m以上4.0m未満 |     | 1  | 715.6 | 715.6  | CB210510        |       |
|          |          |              | m 3 | 1  | 715.6 | 715.6  |                 |       |
| 計        |          |              |     |    |       | 715.6  |                 |       |
| 単価       |          |              |     |    |       | 715.6  | 円/m3            |       |
|          |          |              |     |    |       | 715.6  |                 |       |

## 1次単価表

|          |          |                      |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2020.07         |
|----------|----------|----------------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|          |          |                      |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2020.07         |
|          |          |                      |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-3号     | 路体(築堤)盛土 | 4.0m以上               | 単位 | m3 | 数量    | 1     | 単価       | 179.5           |
|          |          |                      |    |    |       | 1     |          | 179.5           |
| 名称       |          | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
| 路体(築堤)盛土 |          | 4.0m以上 10,000m3以上 無し |    | 1  | 198.6 | 198.6 | CB210510 |                 |
|          |          |                      | m3 | 1  | 198.6 | 198.6 |          |                 |
| 計        |          |                      |    |    |       | 198.6 |          |                 |
| 単価       |          |                      |    |    |       | 198.6 | 円/m3     |                 |
|          |          |                      |    |    |       | 198.6 |          |                 |

|               |               |               |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2020.09         |
|---------------|---------------|---------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|               |               |               |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2020.09         |
|               |               |               |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-4号          | 路体(築堤)盛土(ICT) |               | 単位 | m3 | 数量    | 0     | 単価       | 0               |
|               |               |               |    |    |       | 1     |          | 209             |
| 名称            |               | 規格            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
| 路体(築堤)盛土(ICT) |               | 10,000m3以上 無し |    | 0  | 0     | 0     | CB210570 |                 |
|               |               |               | m3 | 1  | 231.2 | 231.2 |          |                 |
| 計             |               |               |    |    |       | 0     |          |                 |
| 単価            |               |               |    |    |       | 231.2 | 円/m3     |                 |
| 変更積算単価        |               |               |    |    |       | 209   | 円/m3     |                 |



## 1 次単価表

|      |           |                                   |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2020.07         |
|------|-----------|-----------------------------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|      |           |                                   |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2020.07         |
|      |           |                                   |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-5号 | 法面整形(盛土部) | 法面締固め無 現場制約無                      | 単位  | m2 | 数量    | 1     | 単価       | 346.9           |
|      |           |                                   |     |    |       | 1     |          | 346.9           |
| 名称   |           | 規格                                | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
| 法面整形 |           | 盛土部 無し 無し ㄐ質土、砂及び砂質土、粘性土<br>全ての費用 |     | 1  | 383.8 | 383.8 | CB220010 |                 |
|      |           |                                   | m 2 | 1  | 383.8 | 383.8 |          |                 |
| 計    |           |                                   |     |    |       | 383.8 |          |                 |
| 単価   |           |                                   |     |    |       | 383.8 | 円/m2     |                 |
|      |           |                                   |     |    |       | 383.8 |          |                 |

|            |                |                       |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2020.09         |
|------------|----------------|-----------------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|            |                |                       |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2020.09         |
|            |                |                       |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-6号       | 法面整形(盛土部)(ICT) | 法面締固め無し               | 単位  | m2 | 数量    | 0     | 単価       | 0               |
|            |                |                       |     |    |       | 1     |          | 459.6           |
| 名称         |                | 規格                    | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
| 法面整形 (ICT) |                | 盛土部 無し ㄐ質土、砂及び砂質土、粘性土 |     | 0  | 0     | 0     | CB220070 |                 |
|            |                |                       | m 2 | 1  | 508.4 | 508.4 |          |                 |
| 計          |                |                       |     |    |       | 0     |          |                 |
| 単価         |                |                       |     |    |       | 508.4 | 円/m2     |                 |
| 変更積算単価     |                |                       |     |    |       | 459.6 | 円/m2     |                 |

## 1次単価表

|            |    |                   |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2020.07         |
|------------|----|-------------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|            |    |                   |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2020.07         |
|            |    |                   |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-7号       | 張芝 | 張芝工 500m2以上       | 単位  | m2 | 数量    | 1     | 単価       | 1,247           |
|            |    |                   |     |    |       | 1     |          | 1,247           |
| 名称         |    | 規格                | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
| 人力施工による植生工 |    | 張芝工 500m2以上(標準) 無 |     | 1  | 1,380 | 1,380 | WB810870 |                 |
|            |    |                   | m 2 | 1  | 1,380 | 1,380 | 単- 23号   |                 |
|            | 計  |                   |     |    |       | 1,380 |          |                 |
|            | 単価 |                   |     |    |       | 1,380 |          |                 |
|            |    |                   |     |    |       | 1,380 | 円/m2     |                 |
|            |    |                   |     |    |       |       |          |                 |

|                      |        |                                 |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2020.10         |
|----------------------|--------|---------------------------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|                      |        |                                 |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2020.10         |
|                      |        |                                 |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-8号                 | 地中配管撤去 | FEP 径 50mm                      | 単位 | m  | 数量    | 0     | 単価       | 0               |
|                      |        |                                 |    |    |       | 1     |          | 110.3           |
| 名称                   |        | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
| 波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設 |        | 道路沿い(地中) 撤去(不使用) FEP 50mm<br>2条 |    | 0  | 0     | 0     | WE110500 |                 |
|                      |        |                                 | m  | 1  | 110.3 | 110.3 | 単- 24号   |                 |
|                      | 計      |                                 |    |    |       | 0     |          |                 |
|                      | 単価     |                                 |    |    |       | 110.3 |          |                 |
|                      |        |                                 |    |    |       | 110.3 | 円/m      |                 |
| 変更積算単価               |        |                                 |    |    |       | 110.3 | 円/m      |                 |

## 1次単価表

|      |                    |                                 |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2020.10         |  |
|------|--------------------|---------------------------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|--|
|      |                    |                                 |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2020.10         |  |
|      |                    |                                 |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |  |
| 単-9号 | 地中配管撤去             | FEP 径 80mm                      | 単位 | m  | 数量    | 0     | 単価       | 0               |  |
| 名称   |                    | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |  |
|      | 波付硬質合成樹脂管 (FEP) 敷設 | 道路沿い(地中) 撤去(不使用) FEP 80mm<br>2条 |    | 0  | 0     | 0     | WE110500 |                 |  |
|      |                    |                                 | m  | 1  | 110.3 | 110.3 | 単- 25号   |                 |  |
|      | 計                  |                                 |    |    |       | 0     |          |                 |  |
|      |                    |                                 |    |    |       | 110.3 |          |                 |  |
|      | 単価                 |                                 |    |    |       | 0     |          |                 |  |
|      |                    |                                 |    |    |       | 110.3 | 円/m      |                 |  |
|      | 変更積算単価             |                                 |    |    |       | 110.3 | 円/m      |                 |  |

|       |                |                       |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2020.10         |  |
|-------|----------------|-----------------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|--|
|       |                |                       |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2020.10         |  |
|       |                |                       |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |  |
| 単-10号 | 光地中配線撤去<br>再使用 | SM-60c                | 単位 | m  | 数量    | 0     | 単価       | 0               |  |
| 名称    |                | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |  |
|       | 光ケーブル配線        | 地中管内配線 18mm以下 撤去(再使用) |    | 0  | 0     | 0     | WE120010 |                 |  |
|       |                |                       | m  | 1  | 308.7 | 308.7 | 単- 26号   |                 |  |
|       | 計              |                       |    |    |       | 0     |          |                 |  |
|       |                |                       |    |    |       | 308.7 |          |                 |  |
|       | 単価             |                       |    |    |       | 0     |          |                 |  |
|       |                |                       |    |    |       | 308.7 | 円/m      |                 |  |
|       | 変更積算単価         |                       |    |    |       | 308.7 | 円/m      |                 |  |

## 1次単価表

|       |                      |                               |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2020.10         |  |
|-------|----------------------|-------------------------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|--|
|       |                      |                               |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2020.10         |  |
|       |                      |                               |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |  |
| 単-11号 | 地中配管                 | FEP 径 50mm                    | 単位 | m  | 数量    | 0     | 単価       | 0               |  |
| 名称    |                      | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |  |
|       | 波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設 | 道路沿い(地中) 新設 FEP 50mm 2条<br>0% |    | 0  | 0     | 0     | WE110500 |                 |  |
|       |                      |                               | m  | 1  | 792.5 | 792.5 | 単- 27号   |                 |  |
|       | 計                    |                               |    |    |       | 0     |          |                 |  |
|       |                      |                               |    |    |       | 792.5 |          |                 |  |
|       | 単価                   |                               |    |    |       | 0     |          |                 |  |
|       |                      |                               |    |    |       | 792.5 | 円/m      |                 |  |
|       | 変更積算単価               |                               |    |    |       | 792.5 | 円/m      |                 |  |

|       |                      |                               |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2020.10         |  |
|-------|----------------------|-------------------------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|--|
|       |                      |                               |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2020.10         |  |
|       |                      |                               |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |  |
| 単-12号 | 地中配管                 | FEP 径 80mm                    | 単位 | m  | 数量    | 0     | 単価       | 0               |  |
| 名称    |                      | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |  |
|       | 波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設 | 道路沿い(地中) 新設 FEP 80mm 2条<br>0% |    | 0  | 0     | 0     | WE110500 |                 |  |
|       |                      |                               | m  | 1  | 1,137 | 1,137 | 単- 28号   |                 |  |
|       | 計                    |                               |    |    |       | 0     |          |                 |  |
|       |                      |                               |    |    |       | 1,137 |          |                 |  |
|       | 単価                   |                               |    |    |       | 0     |          |                 |  |
|       |                      |                               |    |    |       | 1,137 | 円/m      |                 |  |
|       | 変更積算単価               |                               |    |    |       | 1,137 | 円/m      |                 |  |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10         |
| 歩掛使用年月 | 2020.10         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |              |                  |    |    |       |       |          |       |
|-------|--------------|------------------|----|----|-------|-------|----------|-------|
| 単-13号 | 光地中配線<br>再使用 | SM-60c           | 単位 | m  | 数量    | 0     | 単価       | 0     |
|       |              |                  |    |    |       | 1     |          | 308.7 |
|       | 名称           | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |       |
|       | 光ケーブル配線      | 地中管内配線 18mm以下 新設 |    | 0  | 0     | 0     | WE120010 |       |
|       |              |                  | m  | 1  | 308.7 | 308.7 | 単- 29号   |       |
|       | 計            |                  |    |    |       | 0     |          |       |
|       |              |                  |    |    |       | 308.7 |          |       |
|       | 単価           |                  |    |    |       | 0     |          |       |
|       |              |                  |    |    |       | 308.7 | 円/m      |       |
|       | 変更積算単価       |                  |    |    |       | 308.7 | 円/m      |       |
|       |              |                  |    |    |       |       |          |       |
|       |              |                  |    |    |       |       |          |       |
|       |              |                  |    |    |       |       |          |       |
|       |              |                  |    |    |       |       |          |       |
|       |              |                  |    |    |       |       |          |       |
|       |              |                  |    |    |       |       |          |       |
|       |              |                  |    |    |       |       |          |       |
|       |              |                  |    |    |       |       |          |       |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10         |
| 歩掛使用年月 | 2020.10         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-14号 | 光ケーブル接続          | 光ケーブル SM-60c   | 単位 | 箇所 | 数量     | 0       | 単価       | 0 |
|-------|------------------|----------------|----|----|--------|---------|----------|---|
| 名称    |                  | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要       |   |
|       | 光ケーブル直線接続        | 15芯(心)以下 0本/箇所 |    | 0  | 0      | 0       | WE121001 |   |
|       |                  |                | 箇所 | 1  | 55,310 | 55,310  | 単- 30号   |   |
|       | 光ファイバーメカニカルクロージャ | M J H - F H 3  |    | 0  |        | 0       |          |   |
|       |                  |                | 式  | 1  |        | 75,000  |          |   |
|       | 計                |                |    |    |        | 0       |          |   |
|       |                  |                |    |    |        | 130,310 |          |   |
|       | 単価               |                |    |    |        | 0       |          |   |
|       |                  |                |    |    |        | 130,400 | 円/箇所     |   |
|       | 変更積算単価           |                |    |    |        |         |          |   |
|       |                  |                |    |    |        | 130,400 | 円/箇所     |   |
|       |                  |                |    |    |        |         |          |   |
|       |                  |                |    |    |        |         |          |   |
|       |                  |                |    |    |        |         |          |   |
|       |                  |                |    |    |        |         |          |   |
|       |                  |                |    |    |        |         |          |   |
|       |                  |                |    |    |        |         |          |   |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10         |
| 歩掛使用年月 | 2020.10         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-15号 | ハンドホール撤去    | 1000×1000×900       | 単位 | 個所 | 数量     | 0      | 単価 | 0        |
|-------|-------------|---------------------|----|----|--------|--------|----|----------|
| 名称    |             | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要 |          |
|       | プレキャストマンホール | 撤去 2000kg/基以下 全ての費用 |    | 0  | 0      | 0      |    | CB222840 |
|       |             |                     | 基  | 1  | 11,790 | 11,790 |    |          |
|       | 計           |                     |    |    |        | 0      |    |          |
|       | 単価          |                     |    |    |        | 11,790 |    | 円/個所     |
|       | 変更積算単価      |                     |    |    |        | 11,790 |    | 円/個所     |
|       |             |                     |    |    |        |        |    |          |
|       |             |                     |    |    |        |        |    |          |
|       |             |                     |    |    |        |        |    |          |
|       |             |                     |    |    |        |        |    |          |
|       |             |                     |    |    |        |        |    |          |
|       |             |                     |    |    |        |        |    |          |
|       |             |                     |    |    |        |        |    |          |

## 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10         |
| 歩掛使用年月 | 2020.10         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-16号 | ハンドホール<br>再使用 | 1000×1000×900                             | 単位             | 箇所  | 数量     | 0        | 単価 | 0        |
|-------|---------------|---|----------------|-----|--------|----------|----|----------|
| 名称    |               | 規格  | 単位             | 数量  | 単価     | 金額       | 摘要 |          |
|       | ハンドホール        | 全ての費用                                     |                | 0   | 0      | 0        |    | CB322810 |
|       |               |   | 個              | 1   | 27,350 | 27,350   |    |          |
|       | 基礎砕石          | 17.5cmを超え20.0cm以下<br>再生クラッシュラン 40～0 全ての費用 |                | 0   | 0      | 0        |    | CB221110 |
|       |               |   | m <sup>2</sup> | 1.9 | 1,504  | 2,857.6  |    |          |
|       | 計             |   |                |     |        | 0        |    |          |
|       |               |   |                |     |        | 30,207.6 |    |          |
|       | 単価            |   |                |     |        | 0        |    |          |
|       |               |   |                |     |        | 30,210   |    | 円/箇所     |
|       | 変更積算単価        |   |                |     |        |          |    |          |
|       |               |   |                |     |        | 30,210   |    | 円/箇所     |
|       |               |   |                |     |        |          |    |          |
|       |               |   |                |     |        |          |    |          |
|       |               |   |                |     |        |          |    |          |
|       |               |   |                |     |        |          |    |          |
|       |               |   |                |     |        |          |    |          |
|       |               |   |                |     |        |          |    |          |



# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10         |
| 歩掛使用年月 | 2020.10         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-17号 | 河川距離標撤去         | 120×120×900 | 単位 | 本  | 数量    | 0     | 単価 | 0        |
|-------|-----------------|-------------|----|----|-------|-------|----|----------|
| 名称    |                 | 規格          | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要 |          |
|       | 付属物撤去工（境界杭）     | 10本未満 無 無   |    | 0  | 0     | 0     |    | WB812370 |
|       |                 |             | 本  | 1  | 1,872 | 1,872 |    | 単- 33号   |
|       | 上面版・底盤石コンクリート撤去 |             |    | 0  | 0     | 0     |    | WYB00002 |
|       |                 |             | 箇所 | 1  | 2,006 | 2,006 |    | 単- 34号   |
|       | 計               |             |    |    |       | 0     |    |          |
|       |                 |             |    |    |       | 3,878 |    |          |
|       | 単価              |             |    |    |       | 0     |    |          |
|       |                 |             |    |    |       | 3,878 |    | 円/本      |
|       | 変更積算単価          |             |    |    |       |       |    |          |
|       |                 |             |    |    |       | 3,878 |    | 円/本      |
|       |                 |             |    |    |       |       |    |          |
|       |                 |             |    |    |       |       |    |          |
|       |                 |             |    |    |       |       |    |          |
|       |                 |             |    |    |       |       |    |          |
|       |                 |             |    |    |       |       |    |          |
|       |                 |             |    |    |       |       |    |          |

## 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10         |
| 歩掛使用年月 | 2020.10         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一18号           | 河川距離標設置<br>(再利用品)                        | 120×120×900    | 単位   | 本     | 数量       | 0        | 単価 | 0 |
|-----------------|--|----------------|------|-------|----------|----------|----|---|
| 名称              | 規格                                       | 単位             | 数量   | 単価    | 金額       | 摘要       |    |   |
| 付属物設置工 (境界杭設置)  | 根巻き基礎無し 手間のみ 10本未満 無 無                   |                | 0    | 0     | 0        | WB812330 |    |   |
|                 |  | 本              | 1    | 4,251 | 4,251    | 単一 35号   |    |   |
| 上面版・底盤石コンクリート設置 |  |                | 0    | 0     | 0        | WYB00006 |    |   |
|                 |  | 箇所             | 1    | 3,921 | 3,921    | 単一 36号   |    |   |
| 基礎碎石            | 7.5cmを超え12.5cm以下<br>再生クラッシュラン 40～0 全ての費用 |                | 0    | 0     | 0        | CB221110 |    |   |
|                 |  | m <sup>2</sup> | 0.49 | 1,216 | 595.84   |          |    |   |
| 計               |  |                |      |       | 0        |          |    |   |
|                 |  |                |      |       | 8,767.84 |          |    |   |
| 単価              |  |                |      |       | 0        |          |    |   |
|                 |  |                |      |       | 8,768    | 円/本      |    |   |
| 変更積算単価          |  |                |      |       |          |          |    |   |
|                 |  |                |      |       | 8,768    | 円/本      |    |   |
|                 |  |                |      |       |          |          |    |   |
|                 |  |                |      |       |          |          |    |   |
|                 |  |                |      |       |          |          |    |   |
|                 |  |                |      |       |          |          |    |   |

## 1次単価表

| 単-19号  |  | 運搬(木くず(根株)) |  | 単位 | t  | 数量    | 0     | 単価  | 0 |
|--------|--|-------------|--|----|----|-------|-------|-----|---|
| 名称     |  | 規格          |  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |   |
| 運搬費    |  | 木くず(根株)     |  |    | 0  | 0     | 0     |     |   |
|        |  |             |  | t  | 1  | 6,000 | 6,000 |     |   |
| 計      |  |             |  |    |    |       | 0     |     |   |
|        |  |             |  |    |    |       | 6,000 |     |   |
| 単価     |  |             |  |    |    |       | 0     |     |   |
|        |  |             |  |    |    |       | 6,000 | 円/t |   |
| 変更積算単価 |  |             |  |    |    |       | 6,000 | 円/t |   |

| 単-20号  |  | 運搬(廃プラスチック類) |  | 単位 | m3 | 数量    | 0     | 単価   | 0 |
|--------|--|--------------|--|----|----|-------|-------|------|---|
| 名称     |  | 規格           |  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |   |
| 運搬費    |  | 廃プラスチック類     |  |    | 0  | 0     | 0     |      |   |
|        |  |              |  | m3 | 1  | 2,000 | 2,000 |      |   |
| 計      |  |              |  |    |    |       | 0     |      |   |
|        |  |              |  |    |    |       | 2,000 |      |   |
| 単価     |  |              |  |    |    |       | 0     |      |   |
|        |  |              |  |    |    |       | 2,000 | 円/m3 |   |
| 変更積算単価 |  |              |  |    |    |       | 2,000 | 円/m3 |   |

## 1次単価表

|        |              |         |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2020.10         |
|--------|--------------|---------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
|        |              |         |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2020.10         |
|        |              |         |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-21号  | 処分費(木くず(根株)) |         | 単位 | t  | 数量     | 0      | 単価     | 0               |
| 名称     |              | 規格      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                 |
| 処分費    |              | 木くず(根株) |    | 0  | 0      | 0      |        |                 |
|        |              |         | t  | 1  | 20,000 | 20,000 |        |                 |
| 計      |              |         |    |    |        | 0      |        |                 |
|        |              |         |    |    |        | 20,000 |        |                 |
| 単価     |              |         |    |    |        | 0      |        |                 |
|        |              |         |    |    |        | 20,000 |        | 円/t             |
| 変更積算単価 |              |         |    |    |        | 20,000 |        | 円/t             |

|        |               |          |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2020.11         |
|--------|---------------|----------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
|        |               |          |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2020.11         |
|        |               |          |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-22号  | 処分費(廃プラスチック類) |          | 単位 | m3 | 数量    | 0     | 単価     | 0               |
| 名称     |               | 規格       | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |
| 処分費    |               | 廃プラスチック類 |    | 0  | 0     | 0     |        |                 |
|        |               |          | m3 | 1  | 6,500 | 6,500 |        |                 |
| 計      |               |          |    |    |       | 0     |        |                 |
|        |               |          |    |    |       | 6,500 |        |                 |
| 単価     |               |          |    |    |       | 0     |        |                 |
|        |               |          |    |    |       | 6,500 |        | 円/m3            |
| 変更積算単価 |               |          |    |    |       | 6,500 |        | 円/m3            |

## 参考資料（1）

| 単-23号    |  | 人力施工による植生工  | 張芝工 500m2以上(標準) 無 | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量    | 単価    | 金額               | 摘要 |
|----------|--|-------------|-------------------|----------------|----------------|-------|-------|------------------|----|
|          |  | 名称          | 規格                | 単位             | 数量             | 単価    | 金額    | 摘要               |    |
| 法面工（張芝工） |  | 野芝・高麗芝（全面張） |                   | m <sup>2</sup> | 1              | 1,380 | 1,380 |                  |    |
| 諸雑費（まるめ） |  |             |                   | 式              | 1              |       | 0     |                  |    |
| 計        |  |             |                   |                |                |       | 1,380 |                  |    |
| 単価       |  |             |                   |                |                |       | 1,380 | 円/m <sup>2</sup> |    |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10         |
| 歩掛使用年月 | 2020.10         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-24号    |  | 波付硬質合成樹脂管（FEP）敷設 | 道路沿い(地中) 撤去(不使用) FEP 50mm<br>2条 | 単位 | m   | 数量     | 単価     | 金額  | 摘要 |
|----------|--|------------------|---------------------------------|----|-----|--------|--------|-----|----|
|          |  | 名称               | 規格                              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |    |
| 電工       |  |                  |                                 | 人  | 0.5 | 22,050 | 11,025 |     |    |
| 諸雑費（まるめ） |  |                  |                                 | 式  | 1   |        | 5      |     |    |
| 計        |  |                  |                                 |    |     |        | 11,030 |     |    |
| 単価       |  |                  |                                 |    |     |        | 110.3  | 円/m |    |

## 参考資料（1）

|       |                    |                                 |    |     |        | 単価使用年月 | 2020.10         |
|-------|--------------------|---------------------------------|----|-----|--------|--------|-----------------|
|       |                    |                                 |    |     |        | 歩掛使用年月 | 2020.10         |
|       |                    |                                 |    |     |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-25号 | 名称                 | 規格                              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要              |
|       | 波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設 | 道路沿い(地中) 撤去(不使用) FEP 80mm<br>2条 | m  |     |        | 100    | 110.3           |
|       | 電工                 |                                 | 人  | 0.5 | 22,050 | 11,025 |                 |
|       | 諸雑費（まるめ）           |                                 | 式  | 1   |        | 5      |                 |
|       | 計                  |                                 |    |     |        | 11,030 |                 |
|       | 単価                 |                                 |    |     |        | 110.3  | 円/m             |

|       |          |                       |    |     |        | 単価使用年月 | 2020.10         |
|-------|----------|-----------------------|----|-----|--------|--------|-----------------|
|       |          |                       |    |     |        | 歩掛使用年月 | 2020.10         |
|       |          |                       |    |     |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-26号 | 名称       | 規格                    | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要              |
|       | 光ケーブル配線  | 地中管内配線 18mm以下 撤去(再使用) | m  |     |        | 100    | 308.7           |
|       | 電工       |                       | 人  | 1.4 | 22,050 | 30,870 |                 |
|       | 諸雑費（まるめ） |                       | 式  | 1   |        | 0      |                 |
|       | 計        |                       |    |     |        | 30,870 |                 |
|       | 単価       |                       |    |     |        | 308.7  | 円/m             |

## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10         |
| 歩掛使用年月 | 2020.10         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-27号         | 波付硬質合成樹脂管（FEP）敷設 | 道路沿い(地中) 新設 FEP 50mm 2条<br>0% | 単位 | m   | 数量     | 100    | 単価  | 792.5 |
|---------------|------------------|-------------------------------|----|-----|--------|--------|-----|-------|
| 名称            |                  | 規格                            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |       |
| 電工            |                  |                               | 人  | 1   | 22,050 | 22,050 |     |       |
| 波付硬質ポリエチレン電線管 |                  | FEP 50mm                      | m  | 200 | 286    | 57,200 |     |       |
| 諸雑費（まるめ）      |                  |                               | 式  | 1   |        | 0      |     |       |
| 計             |                  |                               |    |     |        | 79,250 |     |       |
| 単価            |                  |                               |    |     |        | 792.5  | 円/m |       |
|               |                  |                               |    |     |        |        |     |       |
|               |                  |                               |    |     |        |        |     |       |
|               |                  |                               |    |     |        |        |     |       |
|               |                  |                               |    |     |        |        |     |       |
|               |                  |                               |    |     |        |        |     |       |
|               |                  |                               |    |     |        |        |     |       |

## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10         |
| 歩掛使用年月 | 2020.10         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-28号         | 波付硬質合成樹脂管（FEP）敷設 | 道路沿い(地中) 新設 FEP 80mm 2条<br>0% | 単位 | m   | 数量     | 100     | 単価  | 1,137 |
|---------------|------------------|-------------------------------|----|-----|--------|---------|-----|-------|
| 名称            |                  | 規格                            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要  |       |
| 電工            |                  |                               | 人  | 1   | 22,050 | 22,050  |     |       |
| 波付硬質ポリエチレン電線管 |                  | FEP 80mm                      | m  | 200 | 458    | 91,600  |     |       |
| 諸雑費（まるめ）      |                  |                               | 式  | 1   |        | 50      |     |       |
| 計             |                  |                               |    |     |        | 113,700 |     |       |
| 単価            |                  |                               |    |     |        | 1,137   | 円/m |       |
|               |                  |                               |    |     |        |         |     |       |
|               |                  |                               |    |     |        |         |     |       |
|               |                  |                               |    |     |        |         |     |       |
|               |                  |                               |    |     |        |         |     |       |
|               |                  |                               |    |     |        |         |     |       |
|               |                  |                               |    |     |        |         |     |       |



# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10         |
| 歩掛使用年月 | 2020.10         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-29号    | 光ケーブル配線 | 地中管内配線 18mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     | 100    | 単価  | 308.7 |
|----------|---------|------------------|----|-----|--------|--------|-----|-------|
| 名称       |         | 規格               | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |       |
| 電工       |         |                  | 人  | 1.4 | 22,050 | 30,870 |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |         |                  | 式  | 1   |        | 0      |     |       |
| 計        |         |                  |    |     |        | 30,870 |     |       |
| 単価       |         |                  |    |     |        | 308.7  | 円/m |       |
|          |         |                  |    |     |        |        |     |       |
|          |         |                  |    |     |        |        |     |       |
|          |         |                  |    |     |        |        |     |       |
|          |         |                  |    |     |        |        |     |       |
|          |         |                  |    |     |        |        |     |       |
|          |         |                  |    |     |        |        |     |       |
|          |         |                  |    |     |        |        |     |       |

## 参考資料（1）

| 単-30号    |  | 光ケーブル直線接続 | 15φ-7°(心)以下 0本/箇所 | 単位 | 箇所   | 数量     | 単価     | 金額   | 摘要 |
|----------|--|-----------|-------------------|----|------|--------|--------|------|----|
| 名称       |  | 規格        |                   | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要   |    |
| 電気通信技術者  |  |           |                   | 人  | 0.99 | 33,390 | 33,056 |      |    |
| 電気通信技術員  |  |           |                   | 人  | 0.99 | 22,470 | 22,245 |      |    |
| 諸雑費（まるめ） |  |           |                   | 式  | 1    |        | 9      |      |    |
| 計        |  |           |                   |    |      |        | 55,310 |      |    |
| 単価       |  |           |                   |    |      |        | 55,310 | 円/箇所 |    |
|          |  |           |                   |    |      |        |        |      |    |
|          |  |           |                   |    |      |        |        |      |    |
|          |  |           |                   |    |      |        |        |      |    |
|          |  |           |                   |    |      |        |        |      |    |
|          |  |           |                   |    |      |        |        |      |    |
|          |  |           |                   |    |      |        |        |      |    |
|          |  |           |                   |    |      |        |        |      |    |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10         |
| 歩掛使用年月 | 2020.10         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-31号    | 光ケーブル伝送損失試験 | 60心以下 | 単位   | 方向     | 数量     | 1    | 単価 | 32,400 |
|----------|-------------|-------|------|--------|--------|------|----|--------|
| 名称       | 規格          | 単位    | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要   |    |        |
| 電気通信技術者  |             | 人     | 0.58 | 33,390 | 19,366 |      |    |        |
| 電気通信技術員  |             | 人     | 0.58 | 22,470 | 13,032 |      |    |        |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式     | 1    |        | 2      |      |    |        |
| 計        |             |       |      |        | 32,400 |      |    |        |
| 単価       |             |       |      |        | 32,400 | 円/方向 |    |        |
|          |             |       |      |        |        |      |    |        |
|          |             |       |      |        |        |      |    |        |
|          |             |       |      |        |        |      |    |        |
|          |             |       |      |        |        |      |    |        |
|          |             |       |      |        |        |      |    |        |
|          |             |       |      |        |        |      |    |        |

## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10         |
| 歩掛使用年月 | 2020.10         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-32号    | 光ケーブル接続損失試験 | 60心以下 | 単位  | 対向     | 数量     | 1    | 単価 | 50,280 |
|----------|-------------|-------|-----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称       | 規格          | 単位    | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要   |    |        |
| 電気通信技術者  |             | 人     | 0.9 | 33,390 | 30,051 |      |    |        |
| 電気通信技術員  |             | 人     | 0.9 | 22,470 | 20,223 |      |    |        |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式     | 1   |        | 6      |      |    |        |
| 計        |             |       |     |        | 50,280 |      |    |        |
| 単価       |             |       |     |        | 50,280 | 円/対向 |    |        |
|          |             |       |     |        |        |      |    |        |
|          |             |       |     |        |        |      |    |        |
|          |             |       |     |        |        |      |    |        |
|          |             |       |     |        |        |      |    |        |
|          |             |       |     |        |        |      |    |        |
|          |             |       |     |        |        |      |    |        |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10         |
| 歩掛使用年月 | 2020.10         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-33号    | 付属物撤去工（境界杭） | 10本未満 無 無 | 単位 | 本     | 数量    |    | 単価  |       |
|----------|-------------|-----------|----|-------|-------|----|-----|-------|
| 名称       | 規格          | 単位        | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要 |     |       |
| 境界杭撤去工   |             | 本         | 1  | 1,872 | 1,872 |    |     | 1,872 |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式         | 1  |       | 0     |    |     |       |
| 計        |             |           |    |       | 1,872 |    |     |       |
| 単価       |             |           |    |       | 1,872 |    | 円/本 |       |
|          |             |           |    |       |       |    |     |       |
|          |             |           |    |       |       |    |     |       |
|          |             |           |    |       |       |    |     |       |
|          |             |           |    |       |       |    |     |       |
|          |             |           |    |       |       |    |     |       |
|          |             |           |    |       |       |    |     |       |
|          |             |           |    |       |       |    |     |       |

## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10         |
| 歩掛使用年月 | 2020.10         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-34号 | 上面版・底盤石コンクリート撤去           |                   | 単位 | 箇所 | 数量   | 0      | 単価    | 0    |
|-------|---------------------------|-------------------|----|----|------|--------|-------|------|
| 名称    |                           | 規格                |    | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要   |
|       | 土木一般世話役                   |                   |    |    | 0    | 0      | 0     |      |
|       |                           |                   | 人  |    | 0.03 | 24,360 | 730   |      |
|       | 普通作業員                     |                   |    |    | 0    | 0      | 0     |      |
|       |                           |                   | 人  |    | 0.03 | 20,475 | 614   |      |
|       | バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き] | 山積0.28m3（平積0.2m3） |    |    | 0    | 0      | 0     |      |
|       |                           |                   | 日  |    | 0.1  | 6,620  | 662   |      |
|       | 諸雑費（まるめ）                  |                   |    |    | 0    |        | 0     |      |
|       |                           |                   | 式  |    | 1    |        | 0     |      |
|       | 計                         |                   |    |    |      |        | 0     |      |
|       |                           |                   |    |    |      |        | 2,006 |      |
|       | 単価                        |                   |    |    |      |        | 0     |      |
|       |                           |                   |    |    |      |        | 2,006 | 円/箇所 |
|       |                           |                   |    |    |      |        |       |      |
|       |                           |                   |    |    |      |        |       |      |
|       |                           |                   |    |    |      |        |       |      |
|       |                           |                   |    |    |      |        |       |      |
|       |                           |                   |    |    |      |        |       |      |

## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10         |
| 歩掛使用年月 | 2020.10         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-35号    | 付属物設置工（境界杭設置）        | 根巻き基礎無し 手間のみ 10本未満 無 無 | 単位 | 本     | 数量    |    | 単価  |       |
|----------|----------------------|------------------------|----|-------|-------|----|-----|-------|
| 名称       | 規格                   | 単位                     | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要 |     |       |
| 境界杭設置工   | コンクリート製 根巻き基礎なし 手間のみ | 本                      | 1  | 4,251 | 4,251 |    |     | 4,251 |
| 諸雑費（まるめ） |                      | 式                      | 1  |       | 0     |    |     |       |
| 計        |                      |                        |    |       | 4,251 |    |     |       |
| 単価       |                      |                        |    |       | 4,251 |    | 円/本 |       |
|          |                      |                        |    |       |       |    |     |       |
|          |                      |                        |    |       |       |    |     |       |
|          |                      |                        |    |       |       |    |     |       |
|          |                      |                        |    |       |       |    |     |       |
|          |                      |                        |    |       |       |    |     |       |
|          |                      |                        |    |       |       |    |     |       |
|          |                      |                        |    |       |       |    |     |       |

## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10         |
| 歩掛使用年月 | 2020.10         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-36号                     | 上面版・底盤石コンクリート設置         | 単位 | 箇所   | 数量     | 0     | 単価   | 0 |
|---------------------------|-------------------------|----|------|--------|-------|------|---|
| 名称                        | 規格                      | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要   |   |
| 土木一般世話役                   |                         |    | 0    | 0      | 0     |      |   |
|                           |                         | 人  | 0.05 | 24,360 | 1,218 |      |   |
| 普通作業員                     |                         |    | 0    | 0      | 0     |      |   |
|                           |                         | 人  | 0.05 | 20,475 | 1,023 |      |   |
| バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き] | 山積0.28m3（平積0.2m3） 1.7t吊 |    | 0    | 0      | 0     |      |   |
|                           |                         | 日  | 0.2  | 6,620  | 1,324 |      |   |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>10%         |                         |    | 0    |        | 0     |      |   |
|                           |                         | 式  | 1    |        | 356   |      |   |
| 計                         |                         |    |      |        | 0     |      |   |
|                           |                         |    |      |        | 3,921 |      |   |
| 単価                        |                         |    |      |        | 0     |      |   |
|                           |                         |    |      |        | 3,921 | 円/箇所 |   |
|                           |                         |    |      |        |       |      |   |
|                           |                         |    |      |        |       |      |   |
|                           |                         |    |      |        |       |      |   |
|                           |                         |    |      |        |       |      |   |
|                           |                         |    |      |        |       |      |   |



## 参考資料（1）

|          |          |    |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2020.07         |
|----------|----------|----|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
|          |          |    |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2020.07         |
|          |          |    |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-37号    | 交通誘導警備員B |    | 単位 | 人日 | 数量     |        | 単価     |                 |
|          |          |    |    |    |        | 1      |        | 12,500          |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                 |
| 交通誘導警備員B |          |    | 人  | 1  | 12,495 | 12,495 |        |                 |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |        | 5      |        |                 |
| 計        |          |    |    |    |        | 12,500 |        |                 |
| 単価       |          |    |    |    |        | 12,500 | 円/人日   |                 |

|          |          |    |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2020.07         |
|----------|----------|----|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
|          |          |    |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2020.07         |
|          |          |    |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-38号    | 交通誘導警備員B |    | 単位 | 人日 | 数量     |        | 単価     |                 |
|          |          |    |    |    |        | 1      |        | 12,500          |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                 |
| 交通誘導警備員B |          |    | 人  | 1  | 12,495 | 12,495 |        |                 |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |        | 5      |        |                 |
| 計        |          |    |    |    |        | 12,500 |        |                 |
| 単価       |          |    |    |    |        | 12,500 | 円/人日   |                 |

## 参考資料（1）

|          |              |              |    |    |     |        | 単価使用年月 | 2020.09         |
|----------|--------------|--------------|----|----|-----|--------|--------|-----------------|
|          |              |              |    |    |     |        | 歩掛使用年月 | 2020.09         |
|          |              |              |    |    |     |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-39号    | ICT活用効果等調査費用 | 職種（技術員）0.5人工 | 単位 | 式  | 数量  | 0      | 単価     | 0               |
|          |              |              |    |    |     | 1      |        | 13,950          |
| 名称       |              | 規格           |    | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要              |
| 技術員      |              |              |    |    | 0   | 0      | 0      |                 |
|          |              |              |    | 人  | 0.5 | 27,900 | 13,950 |                 |
| 諸雑費（まるめ） |              |              |    |    | 0   |        | 0      |                 |
|          |              |              |    | 式  | 1   |        | 0      |                 |
| 計        |              |              |    |    |     |        | 0      |                 |
|          |              |              |    |    |     |        | 13,950 |                 |
| 単価       |              |              |    |    |     |        | 0      |                 |
|          |              |              |    |    |     |        | 13,950 | 円/式             |

|         |                   |                       |    |    |       |        | 単価使用年月 | 2020.09         |
|---------|-------------------|-----------------------|----|----|-------|--------|--------|-----------------|
|         |                   |                       |    |    |       |        | 歩掛使用年月 | 2020.09         |
|         |                   |                       |    |    |       |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-40号   | 路体（築堤）盛土（ICT）保守点検 | 10,000m3以上 無し 13385m3 | 単位 | 式  | 数量    | 1      | 単価     | 33,080          |
| 名称      |                   | 規格                    |    | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要              |
| 土木一般世話役 |                   |                       |    |    |       |        |        |                 |
|         |                   |                       |    | 人  | 1.358 | 24,360 | 33,080 |                 |
| 計       |                   |                       |    |    |       |        | 33,080 |                 |
| 単価      |                   |                       |    |    |       |        | 33,080 | 円/式             |
|         |                   |                       |    |    |       |        |        |                 |

## 参考資料（1）

|       |               |                                  |    |       |        |        | 単価使用年月 | 2020.09         |
|-------|---------------|----------------------------------|----|-------|--------|--------|--------|-----------------|
|       |               |                                  |    |       |        |        | 歩掛使用年月 | 2020.09         |
|       |               |                                  |    |       |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-41号 | 法面整形（ICT）保守点検 | 盛土部 無し レキ質土、砂及び砂質土、粘性土<br>8781m2 | 単位 | 式     | 数量     |        | 単価     |                 |
| 名称    |               | 規格                               | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要     |                 |
|       | 土木一般世話役       |                                  | 人  | 1.814 | 24,360 | 44,189 |        |                 |
|       | 計             |                                  |    |       |        | 44,189 |        |                 |
|       | 単価            |                                  |    |       |        | 44,189 | 円/式    |                 |
|       |               |                                  |    |       |        |        |        |                 |

|       |              |       |    |    |    |         | 単価使用年月 | 2020.09         |
|-------|--------------|-------|----|----|----|---------|--------|-----------------|
|       |              |       |    |    |    |         | 歩掛使用年月 | 2020.09         |
|       |              |       |    |    |    |         | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-42号 | システム初期費（ICT） | ブルドーザ | 単位 | 式  | 数量 |         | 単価     |                 |
| 名称    |              | 規格    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |                 |
|       | システム初期費      | ブルドーザ | 式  | 1  |    | 548,000 |        |                 |
|       | 計            |       |    |    |    | 548,000 |        |                 |
|       | 単価           |       |    |    |    | 548,000 | 円/式    |                 |
|       |              |       |    |    |    |         |        |                 |

## 参考資料（1）

|         |              |       |    |    |    |         | 単価使用年月 | 2020.09         |
|---------|--------------|-------|----|----|----|---------|--------|-----------------|
|         |              |       |    |    |    |         | 歩掛使用年月 | 2020.09         |
|         |              |       |    |    |    |         | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-43号   | システム初期費（ICT） | バックホウ | 単位 | 式  | 数量 |         | 単価     |                 |
|         |              |       |    |    |    | 1       |        | 598,000         |
| 名称      |              | 規格    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |                 |
| システム初期費 |              | バックホウ |    |    |    |         |        |                 |
|         |              |       | 式  | 1  |    | 598,000 |        |                 |
|         | 計            |       |    |    |    | 598,000 |        |                 |
|         | 単価           |       |    |    |    | 598,000 | 円/式    |                 |
|         |              |       |    |    |    |         |        |                 |

|                       |                            |        |    |    |    |           | 単価使用年月 | 2020.09         |
|-----------------------|----------------------------|--------|----|----|----|-----------|--------|-----------------|
|                       |                            |        |    |    |    |           | 歩掛使用年月 | 2020.09         |
|                       |                            |        |    |    |    |           | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-44号                 | 3次元起工測量・3次元設計データの作成費用（ICT） | 2400千円 | 単位 | 式  | 数量 |           | 単価     |                 |
|                       |                            |        |    |    |    | 1         |        | 2,400,000       |
| 名称                    |                            | 規格     | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要     |                 |
| 3次元起工測量・3次元設計データの作成費用 |                            |        |    |    |    |           |        |                 |
|                       |                            |        | 式  | 1  |    | 2,400,000 |        |                 |
|                       | 計                          |        |    |    |    | 2,400,000 |        |                 |
|                       | 単価                         |        |    |    |    | 2,400,000 | 円/式    |                 |
|                       |                            |        |    |    |    |           |        |                 |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10         |
| 歩掛使用年月 | 2020.10         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一45号 | 快適トイレ費用 | 男性用1基 4.8ヶ月 | 単位  | 式   | 数量 | 0      | 単価      | 0   |
|-------|---------|-------------|-----|-----|----|--------|---------|-----|
| 名称    |         | 規格          |     | 単位  | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要  |
| 快適トイレ |         | 男性用         |     |     | 0  | 0      | 0       |     |
|       |         |             | 基・月 | 4.8 |    | 51,000 | 244,800 |     |
|       | 計       |             |     |     |    |        | 0       |     |
|       |         |             |     |     |    |        | 244,800 |     |
|       | 単価      |             |     |     |    |        | 0       |     |
|       |         |             |     |     |    |        | 244,800 | 円/式 |
|       |         |             |     |     |    |        |         |     |
|       |         |             |     |     |    |        |         |     |
|       |         |             |     |     |    |        |         |     |
|       |         |             |     |     |    |        |         |     |
|       |         |             |     |     |    |        |         |     |
|       |         |             |     |     |    |        |         |     |
|       |         |             |     |     |    |        |         |     |
|       |         |             |     |     |    |        |         |     |